ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 октября 2016 г.                         с. Ивановское                                            № 202

Об отменен постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 263 от 02 декабря 2015 г. «Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2016 год»

На основании исключения из капитального ремонта многоквартирного жилого дома в селе Веселое, улица Советская, дом № 30 Кочубеевского района Ставропольского края в связи с отсутствием внутридомовой инженерной системы водоотведения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 263 от 02 декабря 2015 года «Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2016 год».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования (обнародования)

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                         А.И. Солдатов